
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 № 378-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 28.12.2012 № 571-п «О некоторых вопросах 

участия адвокатов в деятельности государственной системы 
бесплатной юридической помощи на территории 

Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21.11.2011 № 324-ФЗ 
«О бесплатной юридической помощи в Российской Федерации», Законом 
Ивановской области от 08.11.2012 № 90-ОЗ «Об обеспечении граждан 
Российской Федерации бесплатной юридической помощью на территории 
Ивановской области» Правительство Ивановской области 
п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 28.12.2012 № 571-п «О некоторых вопросах участия адвокатов в 
деятельности государственной системы бесплатной юридической помощи 
на территории Ивановской области» следующие изменения: 

в приложении 1 к постановлению, в графе 3: 
в пункте 1 цифры «300» заменить цифрами «500»; 
в пункте 3 цифры «500» заменить цифрами «800»; 
в пункте 4 цифры «800» заменить цифрами «1300»; 
в пункте 6 цифры «1000» заменить цифрами «1300».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


